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
være under 200 Bq/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​m3 (becquerel per kubikkmeter)  
i oppholdsrom. I tillegg skal tiltak for å redusere  
radonnivået alltid gjennomføres dersom det  
overstiger 100 Bq/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​m3. Selger har ikke foretatt  
radonmåling. Interessenter gjøres oppmerksom på  
at det som resultat av fremtidige målinger, vil kunne  
bli nødvendig å treffe radonreduserende tiltak. Slike  

eventuelle tiltak vil da måtte bekostes og utføres av  
kjøper.

Diverse
Det planlegges ny motorveg gjennom Nes. Endelig  
trase er ikke valgt. Vi henviser til E‑16  
portalen, https://www.e16portalen.no/ 
Areal i salgsoppgaven er hentet  
fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor  
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for  
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.
Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli  
meddelt de som ev. måtte etterspørre denne.  
Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig  
ved overføring av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Våningshuset varmes opp med vannbåren varme til  
radiatorer, fra en Nibe luft‑til‑vann‑varmepumpe.  
Kompressor ble byttet i 2024. Anlegget sørger også  
for varmt tappevann og balansert ventilasjon. I  
tillegg er det varmekabler på badene og yttergang,  
og vedovn i stuen. 

Energikarakter/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​Energifarge
Gul B ( gjelder våningshuset)

Økonomi
Kommunale avgifter
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Kr 25 527

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Av dette utgjør kr 3 384 eiendomsskatten  
inneværende år. Tallene er mottatt fra Nes  
kommune og er prognoser for 2024.
Info formuesverdi
Opplysninger hentet fra skatteetatens  
boligkalkulator: 
Formuesverdi primærbolig 2023: kr. 1 476 777.
Formuesverdi sekundærbolig 2023: kr. 5 907 109.

Andre utgifter
Strøm, forsikring, tv/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​internett, mm. 

Info vannavgift
I tillegg kommer vannavgift fra Årnes Vannverk.  
Minsteavgiften er på ca. kr. 5 000 pr. med to i  
husstanden pr boenhet.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 149, bruksnummer 5 i Nes  
kommune.Gårdsnummer 149, bruksnummer 10 i  
Nes kommune.Gårdsnummer 149, bruksnummer 14  
i Nes kommune.Gårdsnummer 149, bruksnummer  

18 i Nes kommune.Gårdsnummer 150,  
bruksnummer 20 i Nes kommune.Gårdsnummer  
148, bruksnummer 7 i Nes kommune.Gårdsnummer  
149, bruksnummer 20 i Nes kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:
3228/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​149/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​5:
13.01.1883 ‑ Dokumentnr: 900028 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettigheter iflg. skjøte 

29.04.1997 ‑ Dokumentnr: 2579 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighetshaver: Knr:3228 Gnr:149 Bnr:23 
Gjelder denne registerenheten med flere 

2024/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​2122890‑1/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​200 21.10.2024
21:00
BORETT
Rettighetshaver: JOHANSEN OTTAR
FØDT: 19.07.1945
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

28.11.1882 ‑ Dokumentnr: 900017 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3228 Gnr:149 Bnr:1 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1723410 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
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